
rru
ga

 "15
 M

AJ
I"

she
shi

 "F
AIK

 KO
NIC

A

rruga "
E ERSEKËS"

rruga 
"E PËRMETIT"

SHESHI Ë NDËRHYHET
SIP= 1,200 M² X=4466007.94

Y=4446693.00

HORORAFIA E PËRJITHSHME VENDOSES SË SHESHT NË YTETIN LESKOVIK Ë RIKUALIFIKOHET
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POROSITI:

STATUSI  :  PROJEKT- ZB Nr.Viz.

Emertimi:

Titulli  projektit:

Les-0.1

Cel. 0682395996
E-mail.  lemitartari@yahoo.com

BASHKIA KOLONJË

firma, vulaPROJEKTOI

ing. MUHAREM TARTARI nr.liç. K-1601/2

liçensa

M I R A T O H E T

ERION  ISAI
Kryetar i Bashkisë

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE E ZHVILLIMIT TË
TERRITORIT

LISTA E MATERIALEVE [TOTALE QË NEVOJITEN]

- F. pllaka guri dekorativ T=6 cm (ngjyrë dhe formë sipas
specifikimeve tipi 1) për rrugë e sheshe (ngjyrë dhe formë sipas
specifikimeve tipi 1). =   833 m²
- F. pllaka guri  dekorativ T=10 cm (ngjyrë dhe formë sipas
specifikimeve tipi 2) për bordura kunete, pemësh e etj (ngjyrë
dhe formë sipas specifikimeve tipi 2). =   300 m²
- F. pllaka guri dekorativ T=3 cm e punuar për  kunetë (ngjyrë
dhe formë sipas specifikimeve tipi 3). =   100 m²
- F. zgarë hekur Ф 4 mm kuadrat (15x15) =1,200.8 m²
- F. çimento  42.5 R [ për  betone  C 16/20  e  llaç  çimento
M-50]                 =   450 kv
- F. granil guri [imet, mesatar e i trashe] ifranksionuar për beton
[C 16/20]                  =   180 m³
- F. rëre e lare lavatrice për llaçe =     30 m³
- F. tub metalik D=140mm (për intersektim rruge) =   100 m
- F. tubo plastikë Φ 80mm =   203 m
- F. tub Ø 200 mm (për inkastrimin e shtyllave të ndriçimit
rrugor)] =    10 m
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